
 1

 

 

 

Sprawozdanie  

z prac Zarządu Powiatu V kadencji 

w okresie od 15.02.2018r. do 15.03.2018r.  

 

 
Na posiedzeniu w dniu 16 lutego 2018r.: 

I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

1. unieważnienia przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych na zadaniu 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1244N Skarlin – Lekarty – Nowy Dwór”. 

W przedmiotowym postępowaniu o zamówienie publiczne zostało złożonych 5 ofert. Ceny 

wszystkich złożonych ofert przewyższają kwotę, jaka została przeznaczona na realizację tego 

zamówienia.   

 

2. zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie robót 

budowlanych na zadaniu „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1244N Skarlin – Lekarty – 

Nowy Dwór”. 

 

3. powołania komisji do przeprowadzenia drugiego przetargu nieograniczonego na 

wykonanie robót budowlanych na zadaniu „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1244N 

Skarlin – Lekarty – Nowy Dwór”. 

W skład komisji do przeprowadzenia postępowań wchodzą : 

1. Przewodniczący –  Katarzyna Trzaskalska, 

2. Sekretarz – Joanna Robaczewska, 

3. Członek komisji – Alina Banaszewska, 

4. Członek Komisji – Jolanta Jamroży.  

 

Na posiedzeniu w dniu 22 lutego 2018r.: 

I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

1. ogłoszenia rokowań po drugim przetargu nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości 

zabudowanej w Czachówkach gmina Biskupiec, ustalenia wysokości zaliczki, ceny 

wywoławczej, zatwierdzenia warunków rokowań oraz powołania komisji przetargowej. 

Zarząd wyraził zgodę na ogłoszenie rokowania po drugim przetargu  nieograniczonym  na sprzedaż 

nieruchomości zabudowanej w Czachówkach gmina Biskupiec, oznaczonej ewidencyjnie działką nr 

53/1 obręb 3 o pow. 3,9400 ha, zapisanej w KW  EL1N/00026329/2, będącej własnością powiatu 

nowomiejskiego. 

Zarząd ustalił wysokość zaliczki tytułem zabezpieczenia kosztów uchylenia się od zawarcia umowy  

w wysokości 5 % ceny wywoławczej.  

Ustalono cenę wywoławczą nieruchomości w wysokości : 

1) część zabudowana budynkiem pałacu wraz z gruntem o pow. 3,5000ha – 385 560,00 zł, która 

zostanie obniżona o 50% z uwagi na wpis tej części do rejestru zabytków, 

2) część zabudowana budynkiem sali gimnastycznej  wraz z gruntem o pow. 0,4400 ha – 515 060,00 

zł. 

Ponadto Zarząd powołał komisję do przeprowadzenia rokowań  po drugim przetargu 

nieograniczonym  na sprzedaż nieruchomości zabudowanej w Czachówkach gmina Biskupiec. 



 2

 

W skład komisji do przeprowadzenia rokowań  wchodzą : 

1. Przewodniczący –  Katarzyna Trzaskalska 

2. Zastępca przewodniczącego – Wojciech Umiński 

3. Sekretarz – Alina Banaszewska 

4. Członek komisji – Jolanta Jamroży 

5. Członek komisji – Bożena Wilga 

 

2. wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do oddania w najem na kolejne lata 

stanowiących własność Powiatu Nowomiejskiego. 

Zarząd przeznaczył do oddania w najem na kolejne lata, po umowach zawartych na okres do 3 lat, 

następujące lokale użytkowe w budynku administracyjno – biurowym  przy  ul. Grunwaldzkiej 3 w 

Nowym Mieście Lubawskim: 

- lokal nr 103 na I piętrze o pow. 17,46 m2 

- lokal nr 115 na I piętrze o pow. 12,33 m2 

- lokal nr 118 na I piętrze o pow. 10,49 m2 

- lokal nr 210 i nr 210a na II piętrze o pow. 23,34 m2 
 Pierwszeństwo w najmie powyższych lokali przysługuje dotychczasowym najemcom. 

 

3. wykazu lokali użytkowych przeznaczonych do oddania w najem stanowiących własność 

Powiatu Nowomiejskiego. 

Zarząd przeznaczył do oddania w najem do lat 3 następujące lokale użytkowe w budynku 

administracyjno – biurowym  przy  ul. Grunwaldzkiej 3 w Nowym Mieście Lubawskim: 

- lokal nr 123 na I piętrze o pow. 11,15 m2 

- lokal nr 213b na II piętrze o pow. 10,50 m2 

 

4. zatwierdzenia aneksu  nr 9 do arkusza organizacji roku szkolnego 2017/2018 w Zespole 

Szkół Zawodowych w Kurzętniku. 

 

II. Przyjęto projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

 

1. zmiany uchwały Nr XL/291/2017 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Nowomiejskiego na lata 2018 – 2034 wraz z korektą. 

 

2. zmiany w planie dochodów i wydatków w uchwale Nr XL/292/2017 Rady Powiatu w 

Nowym Mieście Lubawskim z dnia 14 grudnia 2017r.  w sprawie uchwalenia budżetu 

powiatu nowomiejskiego na 2018r. wraz z korektą. 

 

Na posiedzeniu w dniu 2 marca 2018r.: 

I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

1. unieważnienia przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych na zadaniu 

„Termomodernizacja budynku Domu Dziecka w Pacółtowie”. 

W przedmiotowym postępowaniu o zamówienie publiczne zostały złożone 4 oferty. Cena wszystkich 

ofert przekracza kwotę przeznaczoną w budżecie powiatu na realizację przedmiotowego 

zamówienia wynoszącą 459 810,00 zł.   

 



 3

 

2. zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie robót 

budowlanych na zadaniu „Termomodernizacja budynku Domu Dziecka w Pacółtowie”. 

 

3. powołania komisji do przeprowadzenia drugiego przetargu nieograniczonego na 

wykonanie robót budowlanych na zadaniu „Termomodernizacja budynku Domu Dziecka 

w Pacółtowie”. 

W skład komisji do przeprowadzenia postępowań wchodzą : 

1. Przewodniczący –  Katarzyna Trzaskalska 

2. Zastępca przewodniczącego – Wojciech Umiński 

3. Sekretarz – Alina Banaszewska 

4. Członek komisji – Jolanta Jamroży 

5. Członek Komisji – Aneta Sonnenfeld 

 

4. zatwierdzenia aneksu nr 10 do arkusza organizacji roku szkolnego 2017/2018 w Zespole 

Szkół Zawodowych w Kurzętniku. 

 

5. przyjęcia bilansu budżetu powiatu nowomiejskiego za 2017r. 

 

II. Ponadto Zarząd: 

1. zapoznał się z wnioskami Zespołu ds. standaryzacji Domu Dziecka w Pacółtowie. 

2. zapoznał się z informacją w sprawie konsultacji projektu uchwały Rady Powiatu w 

sprawie zmiany uchwały nr XL/297/2017 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z 

dnia 14 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Nowomiejski. 

 

3. omówił wniosek zgłoszony przez Radną Panią Ewę Dembek na Sesji Rady Powiatu w 

dniu 22.02.2018r. w sprawie konkursu dla organizacji pozarządowych.  

 

4. zapoznał się z informacją w sprawie przyjęcia osoby do Domu Pomocy Społecznej w 

Grodzicznie. 

 

 

Na posiedzeniu w dniu 15 marca 2018r.: 

 

I. Podjęto uchwały Zarządu Powiatu w sprawie: 

1. przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu powiatu nowomiejskiego za 

2017r. 

 

2. przyjęcia sprawozdania i dokonania oceny działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Nowym Mieście Lubawskim. 

Zarząd pozytywnie ocenił działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowym Mieście Lubawskim. 

Oceny dokonano w oparciu o ocenę przedłożoną przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie. 
 
 
 
 
 
 



 4

 

3. wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane./obręb geodezyjny 

Ostrowite/ 

Zarząd wyraził zgodę na dysponowanie przez ENERGA-OPERATOR S.A. Oddział w Toruniu, 

nieruchomością stanowiącą działkę o numerze ewidencyjnym 246/3 obręb geodezyjny Ostrowite 

gm. Biskupiec, będącą własnością Powiatu Nowomiejskiego, na cele budowlane związane z budową 

przyłącza elektroenergetycznego kablowego niskiego napięcia 0,4 kV dla zasilania oświetlenia 

chodnika na działce 241, 246/3 w m. Ostrowite gm. Biskupiec  . 

 

4. wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane./obręb geodezyjny 

Biskupiec/ 

 

Zarząd wyraził zgodę na dysponowanie przez ENERGA-OPERATOR S.A. Oddział w Toruniu, 

nieruchomością stanowiącą działkę o numerze ewidencyjnym 399/1 obręb geodezyjny Biskupiec, 

gm. Biskupiec, będącą własnością Powiatu Nowomiejskiego, na cele budowlane związane z budową 

sieci kablowej energetycznej 0,4 kV dla zasilania budynków mieszkalnych jednorodzinnych w 

miejscowości Biskupiec,  gm. Biskupiec. 

 

5. wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane./obręb geodezyjny 

Lipinki/ 
 

Zarząd wyraził zgodę na dysponowanie przez ENERGA-OPERATOR S.A. Oddział w Toruniu, 

nieruchomością stanowiącą działki o numerze ewidencyjnym: 161/1, obręb geodezyjny Lipinki, 

187/2, 489/2, obręb geodezyjny Biskupiec, 251/1, obręb Bielice,  gm. Biskupiec, będącą własnością 

Powiatu Nowomiejskiego, na cele budowlane związane z budową linii WN-110 kV, Głównego 

Punktu Zasilania Fitowo wraz z wyprowadzeniami kablowymi SN-15 kV oraz przebudową sieci 

elektroenergetycznej SN-15 kV na terenie gminy Biskupiec. 

   

6. zatwierdzenia aneksu nr 5 do arkusza organizacji roku szkolnego 2017/2018 w Zespole 

Szkół im. C.K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

7. akceptacji przystąpienia do projektu pt: „Atrakcyjne Szkolnictwo Zawodowe  ” oraz 

upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych w Kurzętniku.   

 

Wniosek o dofinansowanie projektu zostanie złożony  do instytucji zarządzającej: Departament 

Europejskiego Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie, który ogłosił konkurs nr RPWM.02.04.01-IZ.00-28-001/18 w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, 

oś priorytetowa: Kadry dla gospodarki RPWM.02.00.00, działanie 02.04.00: Rozwój kształcenia i 

szkolenia zawodowego, poddziałanie 02.04.01: Rozwój kształcenia i szkolenia zawodowego - 

projekty konkursowe. Wnioskodawcą w projekcie będzie firma Syntea s.a. z Lublina. Okres 

realizacji projektu będzie trwać od 1.09.2019- 31.08.2021. Całkowita wartość projektu, o którym 

mowa powyżej wynosi 2 981 196,38 zł, wkład własny w okresie realizacji projektu wyniesie 298 

119,64 zł pokryty z kosztów pośrednich. Wykonawcą i realizatorem będzie Zespół Szkół 

Zawodowych w Kurzętniku. 

 

8. zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wykonanie usługi na 

zadaniu „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej: Gmina 

Grodziczno”. 

 



 5

 

9. powołania komisji do przeprowadzenia przetargu nieograniczonego na wykonanie usługi 

na zadaniu „Modernizacja ewidencji gruntów i budynków jednostki ewidencyjnej: Gmina 

Grodziczno”. 

W skład komisji do przeprowadzenia postępowań wchodzą : 

1. Przewodniczący –  Katarzyna Trzaskalska 

2. Zastępca przewodniczącego – Krzysztof Grześkiewicz 

3. Sekretarz – Alina Banaszewska 

4. Członek komisji – Jolanta Domżalska 

5. Członek Komisji – Aneta Sonnenfeld 

 

10. wyrażenia zgody na użyczenie lokalu użytkowego Nr 301przez Powiatowy Urząd Pracy w 

Nowym Mieście Lubawskim. 

Zarząd wyraził zgodę na zawarcie umowy  użyczenia lokalu użytkowego Nr 301 o pow. użytkowej 

11,48 m2 przez Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim z Fundacją Rozwoju 

Przedsiębiorczości „ATUT” z Ostródy. 

Lokal użytkowy przeznaczony będzie na prowadzenie Biura Rekrutacyjno – Konsultacyjnego na 

potrzeby realizacji projektu „Drogowskaz na biznes 6” współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 10.3 Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014-2020.  

 

11. uzgodnienia projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w 

miejscowości Marzęcice, gmina Kurzętnik. 

 

Wydział Architektury i Budownictwa w wyniku analizy dokumentacji poprzedzonej zasięgnięciem 

opinii Wydziału Środowiska i Rolnictwa nie złożył uwag do uchwały w przedmiotowej sprawie. 

 

12. wyrażenia opinii do wniosku o zezwolenie na realizację inwestycji drogowej polegającej 

na rozbudowie drogi wojewódzkiej nr 538 w zakresie budowy ciągu pieszo-jezdnego w 

Wawrowicach. 

Zarząd pozytywnie zaopiniował inwestycję drogową polegającą na rozbudowie drogi wojewódzkiej 

nr 538 w zakresie budowy ciągu pieszo-jezdnego w Wawrowicach. 

 

13. zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie na lata 2018 – 2021 z perspektywą na lata 2022 – 2025”. 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował w/w projekt. 

 

14. przyjęcia sprawozdania Zaborskiego Towarzystwa Naukowego w Brusach, któremu 

zlecono realizację zadania publicznego. 

Kwotę dotacji w wysokości 60 687,98 zł  wydatkowano zgodnie z postanowieniami umowy, 

niewykorzystaną kwotę dotacji w wysokości 37,90 zł wpłacono na konto budżetu powiatu w dniu 15 

stycznia 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 



 6

 

15. przyjęcia sprawozdania Stowarzyszenia „Klub Seniorów” w Gminie Nowe Miasto 

Lubawskie z/s w Mszanowie, któremu zlecono realizację zadania publicznego. 

 

Kwotę dotacji w wysokości 1640,00 zł wydatkowano zgodnie z postanowieniami umowy, 

niewykorzystaną kwotę dotacji w wysokości 310,00 zł wpłacono na konto budżetu powiatu w dniu 

10 stycznia 2018 r. 

 

16. przyjęcia sprawozdania Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom Specjalnej Troski – Punkt 

Konsultacyjno Terapeutyczny w Nowym Mieście Lubawskim, któremu zlecono realizację 

zadania publicznego. 

 

Kwotę dotacji w wysokości 6000,00 zł wydatkowano zgodnie z postanowieniami umowy.  

 

17. wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona realizacja  zadania publicznego pn. 

Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. 

 

Dokonano  wyboru oferty i zlecono realizację zadania publicznego: 

- Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i Inwalidów Zarząd Rejonowy  z siedzibą w Nowym 

Mieście Lubawskim, /dotacja w wysokości 1 372 ,00 zł/ 

- Kole Gospodyń Wiejskich w Łąkorzu, /dotacja w wysokości 1 000,00 zł/ 

 

18. wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona realizacja  zadania publicznego pn. Działania 

na rzecz osób niepełnosprawnych -  Aktywizacja niepełnosprawnych 
 

Dokonano  wyboru oferty i zlecono realizację zadania publicznego Towarzystwu Przyjaciół Dzieci 

Oddział Miejski w Nowym Mieście Lubawskim /dotacja w wysokości 1 550,00 zł/ 

 

19. wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona realizacja  zadania publicznego pn. 

Promowanie tradycji kulturowych w powiecie nowomiejskim 

 

Dokonano  wyboru oferty i zlecono realizację zadania publicznego : 

- Kole Gospodyń Wiejskich w Łąkorzu /dotacja w wysokości 500,00 zł / 

- Kole Gospodyń Wiejskich w Łąkorzu /dotacja w wysokości 500,00 zł / 

- Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Jamielnik /dotacja w wysokości 1 200,00 zł / 

- Stowarzyszeniu Klub Seniorów w Gminie Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie /dotacja w 

wysokości  800,00 zł / 
 

20. wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona realizacja  zadania publicznego pn. 

Działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 

ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

 

Dokonano  wyboru oferty i zlecono realizację zadania publicznego Chorągwi Kujawsko – 

Pomorskiej Związku Harcerstwa Polskiego, Hufiec Nowe Miasto Lubawskie /dotacja w wysokości  

1 000,00 zł/ 

 

 

 

 

 

 

 



 7

 

21. wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona realizacja  zadania publicznego pn. Działania na 

rzecz osób niepełnosprawnych  - Prowadzenie punktu konsultacyjno – terapeutycznego dla dzieci 

specjalnej troski oraz ich rodzin w zakresie działań wychowawczo - opiekuńczych 

 

Dokonano  wyboru oferty i zlecono realizację zadania publicznego Stowarzyszeniu Pomocy 

Dzieciom Specjalnej Troski /dotacja w wysokości 5 000,00 zł / 

 

22. wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona realizacja  zadania publicznego pn. Działalność na 

rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży 

 

Dokonano  wyboru oferty i zlecono realizację zadania publicznego : 

- Nowomiejskiemu Stowarzyszeniu Wspomagania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Błękitna Mila” 

/kwota dotacji w wysokości  4 000,00 zł/ 

- Stowarzyszeniu Kolekcjonersko –Strzeleckiego- Orły /dotacja w wysokości 2000,00 zł / 

 

23. wyboru podmiotu, któremu zostanie zlecona realizacja  zadania publicznego pn. Promowanie 

zdrowego stylu życia 
  

Dokonano  wyboru oferty i zlecono realizację zadania publicznego : 

- Oddziałowi Rejonowego Polskiego Czerwonego Krzyża /dotacja w wysokości 1 500,00 zł/ 

- Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Ostaszewo /dotacja w wysokości 1780,00 zł / 

- Nowomiejskiemu Stowarzyszeniu Wspomagania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Błękitna Mila” 

/dotacja w wysokości 2 000,00 zł  / 

- Stowarzyszeniu „Amazonki” /dotacja w wysokości  720,00 zł/ 
 

 

II. Przyjęto projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

 

1. przyjęcia planu finansowego zadań powiatu realizowanego ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2018. 

 

2. przystąpienia do prac przygotowawczych związanych z inwestycją „Przebudowa drogi 

powiatowej Nr1299N gr.woj.(Brodnica) – Krotoszyny – Szwarcenowo – dr. pow. Nr 1333N na 

odcinku Łąkorek - Łąkorz” 

 

3. zmiany uchwały nr XL/297/2017 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 14 

grudnia 2017 roku uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Nowomiejski. 

 

4. wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego nr 115 w budynku administracyjno-biurowym 

przy ul. Grunwaldzkiej 3 w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

5. wyrażenia zgody na wynajem lokali użytkowych nr 210 i nr 210 a w budynku administracyjno-

biurowym przy ul. Grunwaldzkiej 3 w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

6. wyrażenia zgody na wynajem lokali użytkowych nr 118 i nr 404 w budynku administracyjno-

biurowym przy ul. Grunwaldzkiej 3 w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

7. wyrażenia zgody na wynajem lokalu użytkowego nr 103 w budynku administracyjno-biurowym 

przy ul. Grunwaldzkiej 3 w Nowym Mieście Lubawskim. 



 8

 

 

8. zmiany uchwały Nr XL/291/2017 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 14 

grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowomiejskiego 

na lata 2018 – 2034. 

 

9. zmiany w planie dochodów i wydatków w uchwale Nr XL/292/2017 Rady Powiatu w Nowym 

Mieście Lubawskim z dnia 14 grudnia 2017r.  w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 

nowomiejskiego na 2018r.  

 

10. delegowania radnych  do  udziału w pracach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku powołanej 

przez Starostę Nowomiejskiego. 

 

III. Ponadto Zarząd: 

 

1. przyjął protokoły nr: 132/2018, 133/2018, 134/2018, 135/2018. 

 

2. rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Kurzętnik w sprawie dofinansowania zadania pn. „Budowa 

odprowadzania wód deszczowych ze zlewni osiedla mieszkaniowego i dróg przy ul. Betoniarskiej 

w Kurzętniku”. 

Zarząd poprosił Gminę Kurzętnik o uzupełnienie wniosku w kwestii podania informacji (zgodnie z 

opracowaną dokumentacją) dotyczącej wielkości zlewni osiedla mieszkaniowego, dróg gminnych, 

chodników i innych terenów utwardzonych z powierzchni których woda trafia w pas drogowy drogi 

powiatowej nr 1317N (ul. Betoniarska). Po uzupełnieniu tych danych, powiat rozważy możliwość 

udzielenia pomocy Gminie Kurzętnik na wskazany cel.  

 

3. rozpatrzył pozytywnie wniosek pana Ryszarda Kłosowskiego – dyrektora ZDP w sprawie 

sprzedaży koparko ładowarki. 

 

4. rozpatrzył wniosek pani Iwony Krajewskiej – dyrektor PCRE w sprawie utworzenia pół etatu 

surdopedagoga/tyflopedagoga. 

 

Wniosek zostanie ponownie rozpatrzony przy zatwierdzaniu arkusza na rok szkolny 2019/2020. 

 

5. zapoznał się z informacją w sprawie wypowiedzenia umowy najmu lokalu w budynku przy        

ul. Grunwaldzkiej 3 w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

6. zapoznał się Raportem z monitorowania Strategii Rozwoju Powiatu Nowomiejskiego 

na lata 2015 – 2022 za rok 2017.  

 

7. zapoznał się z protokołem z kontroli finansowej i merytorycznej w Warsztacie Terapii 

Zajęciowej w Nowym Mieście Lubawskim. 

 

8. zapoznał się z informacją w sprawie przyjęcia osoby do Domu Pomocy Społecznej w 

Grodzicznie.  

 

9. omówiono kwestię dotyczącą podziału powiatu na okręgi wyborcze. 

                                                                                                                         Starosta                            

                                                                                                                   Andrzej Ochlak      

Sporządziła: 

Ewelina Kubacka          


